
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.165/1 dt.29.09.1997  

 

DHENIE FONDI PER RINOVIMIN E FONISE DHE PAJISJEN ME 

KARRIKE TE REJA PER SALLEN E TEATRIT                                                

TE ESTRADES SE TIRANES.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Kulturës për dhënie fondi për rinovimin e fonisë dhe pajisjen me 

karrike të reja për sallën e teatrit të Estradës së Tiranës, mbështetur në ligjin 

Nr.7572, neni.45, pika.16 për Pushtetit Lokal, 

 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Të financojë shumën prej 1.500.000 lekësh për disa plotësime dhe 

rregullime të sallës dhe fonisë. 

 

2. Ky fond të prokurohet në zbatim të ligjit “Për prokurim Publik”. 

 

3. Për zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe 

Financës. 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


